
Město Příbram - RM 11.01.2021  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 

 

 
 

U s n e s e n í  
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 11.01.2021 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
Z důvodu nouzového stavu (souvisejícího s nákazou COVID – 19) bylo jednání RM uskutečněno 
prostřednictvím internetové sítě Google Meet. 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Martin Buršík, MBA; Ing. Jiří Holý 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 
6. Dodatek ke statutům komisí RM 
7. Návrh na regulaci počtu vyhrazených parkovacích míst na území města Příbrami 
8. Zápis z 10. jednání Komise pro výchovu a vzdělávání ze dne 02.12.2020 
9. Návrh na jmenování členů školských rad za zřizovatele v základních školách zřizovaných městem Příbram 

10. Návrh na přidělení bytu v DPS 
11. Přidělení sociálního bytu 
12. Přidělení sociálního bytu  
13. Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ - návrh na přidělení ubytovací buňky 
14. Komise zdravotní a sociální 
15. Návrhy rozpočtového opatření – změny rozpočtu města na rok 2020 
16. Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 - žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 
17. Platové náležitosti ředitelů škol a školských zařízení 
18. Žádost o schválení přijmutí finančních darů 
19. Žádost o schválení investiční akce – Zimní stadion – rekonstrukce výměníku tepla čpavkového 

hospodářství 
20. Žádost o prodloužení doby splatnosti návratné finanční výpomoci 
21. DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram – zařazení dodavatele 
22. Oznámení ČR ÚZSVM o prodeji pozemku p. č. 589/9 v k. ú. Trhové Dušníky, formou elektronické 

aukce 
23. Dodávka vodoměrů pro město Příbram, část 1 veřejné zakázky „Dodávka fakturačních vodoměrů“ – výběr 

dodavatele 
24. Různé 

 
R.usn.č.1/2021        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6  
(nepřítomen 1) 
 
 

 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 2 

 
3) Informace členů RM 

 
  
 
4) Interpelace 

 
 
 
5) Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 (a – e) 

R.usn.č.2/2021        
Rada    s c h v a l u j e  
 
5 a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020, tj. snížení výdajů kapitoly 781 - SZM 
(neinvestiční příspěvek) o částku 693.307,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva města) ve 
stejné výši z důvodu opětovného uzavření provozů organizace Sportovní zařízení města Příbram, 
příspěvková organizace 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020, tj. snížení výdajů kapitoly 781 - SZM (neinvestiční 
příspěvek) o částku 693.307,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva města) ve stejné výši z 
důvodu opětovného uzavření provozů organizace Sportovní zařízení města Příbram, příspěvková 
organizace. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0400 781 - SZM 3412 5331  548 Neinvestiční příspěvky -693 307,00 

RP0400 741 - OE 6171 5901  3593 Rezerva města 693 307,00 

 
 
5 b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 na straně běžných výdajů, tj. snížení výdajů 
kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční příspěvek od zřizovatele) o částku 4.537.292,34 Kč a navýšení výdajů 
kapitoly 741 - OE (rezerva města) ve stejné výši 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 na straně běžných výdajů, tj. snížení výdajů kapitoly 787 - 
CSZS (neinvestiční příspěvek od zřizovatele) o částku 4.537.292,34 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - 
OE (rezerva města) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0402 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-4 537 292,34 

RP0402 741 - OE 6171 5901  3593 Rezerva města 4 537 292,34 

 
 
5 c) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 v rámci běžných výdajů, to je navýšení 
kapitoly 719 - OVV (Chytrá Příbram: zavedení projektu Smart City do strategického řízení města" ve výši 
1.870.457,22 Kč a snížení výdajů kapitoly 786 - OIRM (volné zdroje) ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na projekt "Chytrá Příbram: zavedení konceptu Smart City do strategického 
řízení města" registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010072, prioritní osa OPZ: Efektivní veřejná 
správa, Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1./080/010072, ÚZ 13013 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 v rámci běžných výdajů, to je navýšení kapitoly 719 - OVV 
(Chytrá Příbram: zavedení projektu Smart City do strategického řízení města" ve výši 1.870.457,22 Kč a 
snížení výdajů kapitoly 786 - OIRM (volné zdroje) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace na projekt "Chytrá Příbram: zavedení konceptu Smart City do strategického řízení města" 
registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010072, prioritní osa OPZ: Efektivní veřejná správa, 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1./080/010072, ÚZ 13013. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. ÚZ název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0403 719 - OVV 6171 5169 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 

4689 Nákup 
ostatních 
služeb 10 % 

59 219,00 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 3 

strategického 
řízení města 

RP0403 719 - OVV 6171 5169 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 
strategického 
řízení města 

4688 Nákup 
ostatních 
služeb 85 % 

503 361,45 

RP0403 719 - OVV 6171 5021 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 
strategického 
řízení města 

4677 OOV 10 % 61 012,08 

RP0403 719 - OVV 6171 5021 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 
strategického 
řízení města 

4676 OOV 85 % 518 602,59 

RP0403 719 - OVV 6171 5031 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 
strategického 
řízení města 

4680 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení 10 
% 

59 537,09 

RP0403 719 - OVV 6171 5031 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 
strategického 
řízení města 

4679 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení 85 
%  

506 065,25 

RP0403 719 - OVV 6171 5032 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 
strategického 
řízení města 

4683 Pojistné na 
zdravotní 
pojištění 10 % 

16 993,78 

RP0403 719 - OVV 6171 5032 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 
strategického 
řízení města 

4682 Pojistné na 
zdravotní 
pojištění 85 % 

144 447,17 

RP0403 719 - OVV 6171 5038 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 
strategického 
řízení města 

4686 Pojistné na 
úrazové 
pojištění 10 % 

128,27 

RP0403 719 - OVV 6171 5038 13013 010 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu Smart 
City do 
strategického 
řízení města 

4685 Pojistné na 
úrazové 
pojištění 85 % 

1 090,54 

RP0405 786 - OIRM  3613 5171  001 Nebytové 
prostory 

3874 Opravy a 
udržování 

-1 870 457,22 

 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 4 

5 d) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 dle usnesení RM R. usn. č. 93/2020 bodu II. ze 
dne 10.02.2020 v rámci běžných výdajů, tj. snížení výdajů  kapitoly 719 - OVV o částku 333.311,06  Kč 
(nákup ostatních služeb) určenou na spoluúčast projektu,  snížení výdajů  kapitoly 786 - OIRM 
(nebytové prostory - volné zdroje) o částku 1.937.121,46 Kč a navýšení kapitoly 788 – ŠŠZ o částku 
2.270.432,52 Kč a další změny rozpočtu města v rámci běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu 
přijetí účelové dotace MŠMT dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 19_075/0013580-01 na projekt 
"Inkluzivní vzdělávání v Příbrami - 2. etapa", registrační číslo projektu 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/019_075/0013580, ÚZ 33063 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 dle usnesení RM R. usn. č. 93/2020 bodu II. ze dne 
10.02.2020 v rámci běžných výdajů, tj. snížení výdajů  kapitoly 719 - OVV o částku 333.311,06  Kč 
(nákup ostatních služeb) určenou na spoluúčast projektu,  snížení výdajů  kapitoly 786 - OIRM 
(nebytové prostory - volné zdroje) o částku 1.937.121,46 Kč a navýšení kapitoly 788 – ŠŠZ o částku 
2.270.432,52 Kč a další změny rozpočtu města v rámci běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu 
přijetí účelové dotace MŠMT dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 19_075/0013580-01 na projekt 
"Inkluzivní vzdělávání v Příbrami - 2. etapa", registrační číslo projektu 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/019_075/0013580, ÚZ 33063. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4979 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa EU 

78 514,75 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4980 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa ČR 

9 237,03 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336  004 
Základní 
školy 

4981 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

4 618,52 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4964 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa EU 

660 891,41 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4968 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa ČR 

77 751,93 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336  004 
Základní 
školy 

4969 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

38 875,96 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4970 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - EU 

88 326,90 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4971 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - ČR 

10 391,40 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336  004 
Základní 
školy 

4972 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

5 195,70 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4982 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa EU 

289 636,39 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4983 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa ČR 

34 074,87 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336  004 
Základní 
školy 

4984 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

17 037,44 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4961 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa EU 

411 339,18 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 

4962 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 

48 392,85 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 5 

školy etapa ČR 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336  004 
Základní 
školy 

4963 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

24 196,42 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4973 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - EU 

409 788,30 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4974 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa ČR 

48 210,39 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336  004 
Základní 
školy 

4975 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

24 105,19 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4976 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - EU 

355 850,80 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336 33063 004 
Základní 
školy 

4977 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - ČR 

41 864,80 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3113 5336  004 
Základní 
školy 

4978 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

20 932,40 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4985 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa EU 

216 763,77 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4986 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa ČR 

25 501,62 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336  001 
Mateřské 
školy 

4987 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

12 750,81 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4988 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa EU 

194 356,75 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4989 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa ČR 

22 865,50 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336  001 
Mateřské 
školy 

4990 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

11 432,75 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4991 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa EU 

126 017,94 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4992 Inkluzivní etapa 
2. etapa ČR 

14 825,64 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336  001 
Mateřské 
školy 

4993 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

7 412,82 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4994 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa EU 

100 385,74 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4995 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa ČR 

11 810,09 

RP0394 788 - 
ŠŠZ 

3111 5336  001 
Mateřské 
školy 

4996 Inkluzivní 
vzdělávání 2. 
etapa - vlastní 
zdroje 

5 905,04 

RP0394 788 - 3119 5901  005 5067 Transfery - -1 178 828,58 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 6 

ŠŠZ Transfery - 
předpoklad 

předpoklad 

RP0410 786 - 
OIRM  

3613 5171  001 
Nebytové 
prostory 

3874 Opravy a 
udržování 

-1 937 121,46 

RP0414 719 - 
OVV 

6171 5169  001 
Činnost 
místní 
správy 

195 Nákup ostatních 
služeb 

-333 311,06 

 
 
5 e) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 dle usnesení RM R. usn. č. 93/2020 bodu II. ze 
dne 10.02.2020 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí účelové dotace MŠMT dle 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 19_075/0013580-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání v Příbrami - 2. 
etapa", registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/019_075/0013580, ÚZ 33063 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 dle usnesení RM R. usn. č. 93/2020 bodu II. ze dne 
10.02.2020 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí účelové dotace MŠMT dle 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 19_075/0013580-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání v Příbrami - 2. 
etapa", registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/019_075/0013580, ÚZ 33063. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5173 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5024 Cestovné EU 4 250,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5173 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5025 Cestovné ČR 500,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5424 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5360 Náhrady v době 
nemoci EU 

12 118,87 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5424 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5361 Náhrady v době 
nemoci ČR 

1 425,75 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5137 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5018 Nákup DHDM EU 87 550,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5137 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5019 Nákup DHDM ČR 10 300,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5139 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5015 Nákup materiálu EU 72 760,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5139 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5016 Nákup materiálu ČR 8 560,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5169 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5012 Nákup ostatních 
služeb EU 

242 639,21 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5169 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5013 Nákup ostatních 
služeb ČR 

28 245,79 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5021 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 

5000 Ostatní osobní výdaje 
EU 

665 720,00 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 7 

2. etapa 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5021 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5001 Ostatní osobní výdaje 
ČR 

78 320,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5011 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

4997 Platy EU 1 652 431,98 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5011 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

4998 Platy ČR 194 403,75 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5162 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5217 Služby elektronických 
komunikací EU 

5 780,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5162 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5218 Služby elektronických 
komunikací ČR 

440,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5031 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5006 Sociální pojištění EU 526 695,82 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5031 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5007 Sociální pojištění ČR 61 964,22 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5032 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5003 Zdravotní pojištění EU 192 609,08 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5032 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5004 Zdravotní pojištění ČR 22 659,89 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5167 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5021 Školení a vzdělávání 
EU 

42 500,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5167 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5022 Školení a vzdělávání 
ČR 

5 000,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5038 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5009 Úrazové pojištění (4,2 
promile) EU 

8 299,54 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5038 33063 011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5010 Úrazové pojištění (4,2 
promile) ČR 

976,42 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5173  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5026 Cestovné vlastní 
zdroje 

250,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5137  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5020 Nákup DHDM vlastní 
zdroje 

5 150,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5424  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5362 Náhrady v době 
nemoci vlastní zdroje 

712,88 

RP0391 719 - 6171 5139  011 5017 Nákup materiálu 4 280,00 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 8 

OVV Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5169  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5014 Nákup ostatních 
služeb vlastní zdroje 

14 272,90 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5011  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

4999 Platy vlastní zdroje 97 201,88 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5021  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5002 Ostatní osobní výdaje 
vlastní zdroje 

39 160,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5162  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5219 Služby elektronických 
komunikací vlastní 
zdroje 

580,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5031  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5008 Sociální pojištění 
vlastní zdroje 

30 982,10 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5032  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5005 Zdravotní pojištění 
vlastní zdroje 

95 699,55 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5167  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5023 Školení a vzdělávání 
vlastní zdroje 

2 500,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5038  011 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5011 Úrazové pojištění (4,2 
promile) vlastní zdroje 

488,21 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5901  005 
Neinvestič
ní transfery 
- 
předpoklad 

5027 REZERVA: 
Předpoklad přijatých 
dotací 

-194 079,09 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5021  001 
Činnost 
místní 
správy 

183 Ostatní osobní výdaje 
- dohody prac.čin. 

-330 000,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5031  001 
Činnost 
místní 
správy 

184 Sociální pojištění -1 500 000,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5032  001 
Činnost 
místní 
správy 

185 Zdravotní pojištění -240 000,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6409 5166  003 
Ostatní 
činnost pro 
město 

230 Konzultační, právní a 
poradenské služby 

-270 000,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5173  001 
Činnost 
místní 
správy 

204 Cestovné -90 000,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6409 5021  003 
Ostatní 
činnost pro 
město 

225 Ostatní osobní výdaje -130 000,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6112 5173  002 Místní 
zastupitels

220 Cestovné -60 000,00 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 9 

ké orgány 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5167  001 
Činnost 
místní 
správy 

194 Školení a vzdělávání -43 348,75 

RP0391 719 - 
OVV 

6409 5031  003 
Ostatní 
činnost pro 
město 

226 Sociální pojištění -200 000,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6409 5032  003 
Ostatní 
činnost pro 
město 

227 Zdravotní pojištění -50 000,00 

RP0391 719 - 
OVV 

6112 5023  002 Místní 
zastupitels
ké orgány 

205 Odměny členům 
zastupitelstva 

-83 311,06 

RP0391 719 - 
OVV 

6171 5011  001 
Činnost 
místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -1 026 688,94 

 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

6) Dodatek ke statutům komisí RM 

R.usn.č.3/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1)  revokaci usnesení RM – R.usn.č.436/2019 ze dne 30.04.2019, 
2) Dodatek č. 1 Statutu: 

a) Komise bytové 
b) Komise dopravní 
c) Komise kulturní, letopisecké a památkové 
d) Komise pro mládež, tělovýchovu a sport 
e) Komise pro realizaci majetku města 
f) Komise pro výchovu a vzdělávání 
g) Komise Smart city 
h) Komise zahraniční 
i) Komise zdravotní a sociální 
j) Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň ve městě 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
7) Návrh na regulaci počtu vyhrazených parkovacích míst na území města Příbrami 
Hlasováno o návrhu Mgr. Konvalinky. 
R.usn.č.4/2021        
Rada    s t a h u j e 

předložený materiál z dnešního jednání RM.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
8) Zápis z 10. jednání Komise pro výchovu a vzdělávání ze dne 02.12.2020 

R.usn.č.5/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

zápis z 10. jednání Komise pro výchovu a vzdělávání konaného dne 02.12.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 10 

9) Návrh na jmenování členů školských rad za zřizovatele v základních školách zřizovaných městem 
Příbram 

R.usn.č.6/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

konec funkčního období členů školských rad za zřizovatele k 31.01.2021 při  
Základní škole pod Svatou Horou, Příbram  
Základní škole, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337  
Základní škole, Příbram II, Jiráskovy sady 273  
Základní škole, Příbram VII, 28. října 1 
Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizaci  
Základní škole, Příbram VIII, Školní 75  
Waldorfské škole Příbram – mateřské škole, základní škole a střední škole  

 
II.   j m e n u j e  
1) členy Školské rady Základní školy pod Sv. Horou, Příbram za zřizovatele, a to: 

paní a paní s účinností od 01.02.2021 do konce 
tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2024; 

 
2) členy Školské rady Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 za zřizovatele, a to: 

paní a pana s účinností od 01.02.2021 do konce 
tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2024; 

 
3) členy Školské rady Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 za zřizovatele,a to: 

paní a paní s účinností od 01.02.2021 do konce 
tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2024; 

 
4) členy Školské rady Základní školy, Příbram VII, 28. října za zřizovatele, 

a to: paní a pana s účinností od 01.02.2021  
do konce tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2024; 

 
5) členy Školské rady Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizace 

za zřizovatele, a to: 
paní a paní s účinností od 01.02.2021 do konce 
tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2024; 

 
6) členy Školské rady Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 za zřizovatele, a to: 

paní I a paní  s účinností od 01.02.2021 do konce 
tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2024; 

 
7) členy Školské rady Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy 

za zřizovatele, a to: 
paní a pana  s účinností od 01.02.2021 do konce tříletého 
funkčního období, tj. do 31.01.2024. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
10) Návrh na přidělení bytu v DPS 

R.usn.č.7/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 48/814 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101 pro paní , trvale bytem 
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 

ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
11) Přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.8/2021      
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 11 

přidělení sociálního bytu č. 1, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro paní trvale bytem  
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 

ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
12) Přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.9/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 18, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní  trvale bytem  
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 

ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
13) Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení ubytovací buňky 

R.usn.č.10/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení ubytovací buňky městské ubytovny na adrese Čs. armády 5, Příbram IV pro pana  
 trvale bytem  jako výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ pro přidělování 

a užívání obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
14) Komise zdravotní a sociální 
R.usn.č.11/2021        
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í 

rezignaci na funkci člena Komise zdravotní a sociální paní Mgr. Moniky Ciklerové. 
 
II.   u k l á d á 
OVV oslovit politické strany a subjekty zastoupené v ZM ve věci podání návrhu kandidáta na člena 
Komise zdravotní a sociální. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
15) Návrhy rozpočtového opatření – změny rozpočtu města na rok 2020 (a – g) 

R.usn.č.12/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

 
15 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na straně výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. 
snížení neinvestičního příspěvku od zřizovatele o částku 800.000,00 Kč a navýšení investičního 
příspěvku od zřizovatele ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na straně výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. snížení 
neinvestičního příspěvku od zřizovatele o částku 800.000,00 Kč a navýšení investičního příspěvku od 
zřizovatele ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0404 787 - CSZS 4351 6351  3624 Investiční příspěvek od zřizovatele 800 000,00 

RP0404 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-800 000,00 

 
 
 
 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 12 

15 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2020, tj. navýšení výdajů kapitoly 787 
- CSZS (transfery neinvestiční) o částku 2.398.916,83 Kč  a navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční přijaté transfery) ve stejné výši z důvodu přijetí tří neinvestičních účelových  dotací 
určených pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram (neinvestiční účelová dotace na 
projekt CZ.03.1.51/0.0/0.0/19_101/0016513 částka 1.301.167,50 Kč, neinvestiční účelová dotace na 
projekt CZ.03.2.X/0.0/0.0/17_076/0011456 částka 205.636,00 Kč, neinvestiční účelová dotace na pokrytí 
zvýšených nákladů v souvislosti s COVID_19 částka 892.113,00 Kč) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2020, tj. navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS 
(transfery neinvestiční) o částku 2.398.916,83 Kč  a navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční 
přijaté transfery) ve stejné výši z důvodu přijetí tří neinvestičních účelových  dotací určených pro 
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram (neinvestiční účelová dotace na projekt 
CZ.03.1.51/0.0/0.0/19_101/0016513 částka 1.301.167,50 Kč, neinvestiční účelová dotace na projekt 
CZ.03.2.X/0.0/0.0/17_076/0011456 částka 205.636,00 Kč, neinvestiční účelová dotace na pokrytí 
zvýšených nákladů v souvislosti s COVID_19 částka 892.113,00 Kč). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0401 741 - OE  4116 13013 5364 
Projekt Dětská skupina "Sluníčka" 
III - EU 

1 164 202,50 

RP0401 741 - OE  4116 13013 5365 
Projekt Dětská skupina "Sluníčka" 
III - ČR 

136 965,00 

RP0401 741 - OE  4116 13013 4876 
Přijaté transfery ze státního 
rozpočtu pro CSZS 

183 990,40 

RP0401 741 - OE  4116 13013 4877 
Přijaté transfery ze státního 
rozpočtu pro CSZS 

21 645,93 

RP0401 787 - CSZS 4351 5336 13351 5250 
MPSV - CSZS - mimořádná 
dotace COVID-19 

892 113,00 

RP0401 787 - CSZS 4351 5336 13013 5367 
Projekt Dětská skupina "Sluníčka" 
III - ČR 

1 164 202,50 

RP0401 787 - CSZS 4351 5336 13013 5366 
Projekt Dětská skupina "Sluníčka" 
III - EU 

136 965,00 

RP0401 787 - CSZS 4378 5336 13013 4878 

Projekt "Nový způsob práce s 
dětmi ve věku 6-12 let v období 
rozpadu rodiny aneb Dětský 
průvodce světem rozvodu 

183 990,40 

RP0401 787 - CSZS 4378 5336 13013 4879 

Projekt "Nový způsob práce s 
dětmi ve věku 6-12 let v období 
rozpadu rodiny aneb Dětský 
průvodce světem rozvodu  

21 645,93 

RP0401 741 - OE  4116 13351 5251 
MPSV - CSZS - mimořádná 
dotace COVID-19 

892 113,00 

 
 
15 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení příjmů 
o částku 186.488,80 Kč a navýšení výdajů ve stejné výši z důvodu vratek nespotřebovaných dotací - ZŠ, 
Příbram II, Jiráskovy sady 273 - 45.000,00 Kč, ZŠ, Příbram VIII, 28. října - 137.986,80 Kč a MŠ, Příbram 
VIII, Školní 131 - 3.502,00 Kč 

rozpočtové opatření - změn rozpočtu města v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení příjmů o částku 
186.488,80 Kč a navýšení výdajů ve stejné výši z důvodu vratek nespotřebovaných dotací - ZŠ, 
Příbram II, Jiráskovy sady 273 - 45.000,00 Kč, ZŠ, Příbram VIII, 28. října - 137.986,80 Kč a MŠ, 
Příbram VIII, Školní 131 - 3.502,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0408 741 - OE 3111 2229 33063 5240 
MŠ Školní -  "Šablony" - vratka - 
85 % 

2 976,70 

RP0408 741 - OE 3111 2229 33063 5241 
MŠ Školní - "Šablony" - vratka - 15 
% 

525,30 

RP0408 741 - OE 6402 5904 33063 5242 
MŠ Školní - "Šablony" - vratka 85 
% 

2 976,70 

RP0408 741 - OE 6402 5904 33063 5243 
MŠ Školní - "Šablony" - vratka - 15 
% 

525,30 

RP0408 741 - OE 3113 2229 13014 5323 
OP PMP: ZŠ 28. října 1 - vratka 
85 % 

117 288,78 

RP0408 741 - OE 3113 2229 13014 5324 
OP PMP: ZŠ 28. října 1 - vratka  
15 % 

20 698,02 

RP0408 741 - OE 6402 5904 13014 5325 
OP PMP (II): ZŠ 28. října  - vratka 
-  85 % 

117 288,78 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 13 

RP0408 741 - OE 6402 5904 13014 5326 
OP PMP (II): ZŠ 28. října - vratka - 
15% 

20 698,02 

RP0408 741 - OE 3113 2229 33063 5339 
Vratka dotace - projekt Každý má 
šanci  6 750,00 

RP0408 741 - OE 3113 2229 33063 5340 
Vratka dotace - projekt Každý má 
šanci 38 250,00 

RP0408 741 - OE 3113 5904 33063 5341 
ZŠ Jiráskovy sady - vratka dotace 
- projekt Každý má šanci 6 750,00 

RP0408 741 - OE 3113 5904 33063 5342 
ZŠ Jiráskovy sady - vratka dotace 
- projekt Každý má šanci 38 250,00 

 
 
15 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2020 v rámci výdajů kapitoly 739 - 
TS, tj. snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele o částku 2.000.000,00 Kč a navýšení investičního 
příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu posílení investičního fondu pro nutnost nahrazení vozidla 
Multicar FUMO 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2020 v rámci výdajů kapitoly 739 - TS, tj. snížení 
neinvestičního příspěvku zřizovatele o částku 2.000.000,00 Kč a navýšení investičního příspěvku 
zřizovatele ve stejné výši z důvodu posílení investičního fondu pro nutnost nahrazení vozidla Multicar 
FUMO. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0411 739 - TS 3639 5331  546 Neinvestiční příspěvek -2 000 000,00 

RP0411 739 - TS 3639 6351  547 Investiční příspěvek 2 000 000,00 

 
 
15 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2020, to je navýšení příjmů kapitoly 
741 - O4 (investiční transfery) o částku 345.501,65 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí investiční účelové dotace na projekt Zpracování plánu ÚSES pro 
ORP Příbram, registrační číslo projektu MS2014+: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0008004 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2020, to je navýšení příjmů kapitoly 741 - O4 
(investiční transfery) o částku 345.501,65 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve 
stejné výši z důvodu přijetí investiční účelové dotace na projekt Zpracování plánu ÚSES pro ORP 
Příbram, registrační číslo projektu MS2014+: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0008004. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0412 741 - OE  4216 15974 002 Investiční 
přijaté transfery 

5369 Zpracování plánu 
ÚSES pro ORP 
Příbram  

346 501,65 

RP0412 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

346 501,65 

 
 
15 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2020 v rámci příjmů a výdajů kapitoly 
741 - OE, to je snížení transferů (předpoklad) o částku 310.664,70 Kč a snížení běžných výdajů (rezerva z 
dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu úpravy rozpočtu příjmů v souladu se skutečně přijatými 
neinvestičními transfery v roce 2020 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2020 v rámci příjmů a výdajů kapitoly 741 - OE, to 
je snížení transferů (předpoklad) o částku 310.664,70 Kč a snížení běžných výdajů (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši z důvodu úpravy rozpočtu příjmů v souladu se skutečně přijatými neinvestičními 
transfery v roce 2020. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0415 741 - OE  4116 001 
Neinvestiční 
přijaté transfery 

1830 Předpoklad -310 664,70 

RP0415 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

-310 664,70 

 
 
 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 14 

15 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery) o částku 300.834,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (MŠ Klubíčko) ve stejné výši  z 
důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR určené pro MŠ Klubíčku na projekt "Šablony III", 
číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0018572 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (transfery) o částku 
300.834,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (MŠ Klubíčko) ve stejné výši  z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR určené pro MŠ Klubíčku na projekt "Šablony III", číslo projektu 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0018572. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0416 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 5356 
Neinv. účelová dotace z MŠMT 
ČR Šablony III" - MŠ Klubíčko - 85 
% 

255 708,89 

RP0416 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 5357 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
"Šablony III" - MŠ Klubíčko - 15 % 

45 125,11 

RP0416 741 - OE  4116 33063 5358 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
"Šablony III" - MŠ Klubíčko - 85 % 

255 708,89 

RP0416 741 - OE  4116 33063 5359 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
"Šablony III" - MŠ Klubíčko - 15 % 

45 125,11 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 - žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 

R.usn.č.13/2021        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby Základní škola, Příbram II, 273 přijala účelově vázaný finanční dar ve výši  90.000,00 Kč 
od poskytovatele Pomáháme školám k úspěchu o.p.s, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČO: 29005469, který bude použit na zkvalitnění výuky v rámci projektu „Pomáháme 
školám k úspěchu“ – subprojektu 1.2 Připojená škola. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
17) Platové náležitosti ředitelů škol a školských zařízení 
R.usn.č.14/2021        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

1) změny platových tarifů a příplatku za vedení pro ředitele škol zřizovaných městem Příbram, které 
nabývají účinnosti dnem 01.01.2021, 

2) platový postup ředitele Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 
do 6. stupně 12. platové třídy stupnice platových tarifů s účinností od 01.01.2021. 

 
II.   s c h v a l u j e 

 příplatek za vedení ředitelům škol zřizovaných městem Příbram s účinností od 01.01.2021 ve výši 
dle přílohy materiálu. 
 
III.   s c h v a l u j e 
osobní příplatek ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram s účinností 
od   01.01.2021 ve výši dle přílohy materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
18) Žádost o schválení přijmutí finančních darů 

R.usn.č.15/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí finančních darů pro Divadlo A. Dvořáka Příbram v celkové výši 63.000 Kč, určených na provoz 
divadla. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 15 

 
19) Žádost o schválení investiční akce – Zimní stadion – rekonstrukce výměníku tepla čpavkového 
hospodářství 
R.usn.č.16/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
  opatření přijatá v souvislosti s havarijním stavem výměníku tepla v rámci čpavkového hospodářství 

v budově Zimního stadionu. 
 

II.   s c h v a l u j e  
předložený návrh – žádost o schválení investiční akce – zhotovení rekonstrukce výměníku tepla 
čpavkového hospodářství v budově Zimního stadionu, který je ve správě SZM Příbram, p.o., a to  
ve smyslu důvodové zprávy a přílohy předkládaného materiálu.  

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
20) Žádost o prodloužení doby splatnosti návratné finanční výpomoci 
R.usn.č.17/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodloužení splatnosti návratné finanční výpomoci ve výši 4.000.000,00 Kč společnosti 1.FK 
Příbram, a.s., Příbram – VII, Legionářů 400, PSČ 261 01, IČO: 284 10 491 s tím, že nesplacená částka 
bude uhrazena do 31.1.2021 včetně smluvního penále. 

 
II.   u k l á d á 
OE předložit tento materiál na zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 18.01.2021. 

  
                                                         hl.  pro  6 

zdrž.     1  
 
 
21) DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram – zařazení dodavatele 

R.usn.č.18/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o zařazení společnosti SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČO: 
26342812 do dynamického nákupního systému. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního 
systému dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
22) Oznámení ČR ÚZSVM o prodeji pozemku p. č. 589/9 v k. ú. Trhové Dušníky, formou elektronické 
aukce 

Hlasováno o návrhu Ing. Holého. 
R.usn.č.19/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

aukční vyhlášku ČR Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, ve věci nařízené elektronické aukce pozemku                              
p. č. 589/9 v katastrálním území Trhové Dušníky. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
přihlášení města Příbram do elektronické aukce EAS/SPB/ 67/2020, za účelem nabytí pozemku 
p. č. 589/9 v katastrálním území Trhové Dušníky, od České republiky, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111. 
 
 



Město Příbram - RM 11.01.2021  

 16 

III.   u k l á d á 
OSM předložit tento materiál na zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 18.01.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
23) Dodávka vodoměrů pro město Příbram, část 1 veřejné zakázky „Dodávka fakturačních vodoměrů“ – 
výběr dodavatele 

R.usn.č.20/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
Water & Heat Systems, s. r. o. se sídlem U továren 770/1b, Praha 10 - Hostivař, IČO: 06428207. 
 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy se společností Water & Heat Systems, s. r. o. se sídlem U továren 770/1b, Praha 10 - 
Hostivař, IČO: 06428207, za nabídkovou cenu 3 699 584 Kč bez DPH/ 4 476 496,64Kč včetně DPH.  
 
III.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodů I. a II. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
24) Různé      
    
 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Martin Buršík, MBA 
Ing. Jiří Holý 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 13.01.2021   
 
Ověřeno: 19.01.2021    
Vyvěšeno: 19.01.2021   
 
 
 


